
SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2008 

náš dnešní soupeř 

 

SK Jankov 
sobota 19.dubna 2008 – 17:00 – 21.kolo 

 

 

DIVIZE A 
 
1. Viktoria Žižkov B 20 15 2 3 47: 13 47 ( 17) 

2. Králův Dvůr 20 14 3 3 44: 18 45 ( 15) 

3. Votice 20 13 3 4 27: 11 42 ( 12) 

4. Třeboň 20 11 4 5 40: 27 37 ( 7) 

5. Strakonice 1908 20 9 3 8 30: 27 30 ( 0) 

6. Písek 20 8 5 7 35: 29 29 ( -1) 

7. Vejprnice 20 7 7 6 31: 24 28 ( -2) 

8. Tatran Prachatice 20 8 3 9 30: 31 27 ( -3) 

9. Bzová 20 8 2 10 30: 35 26 ( -4) 

10. Admira Praha 20 8 2 10 26: 32 26 ( -4) 

11. Domažlice 20 7 3 10 33: 39 24 ( -6) 

12. Klatovy 20 7 2 11 32: 28 23 ( -7) 

13. Horažďovice 20 6 3 11 15: 44 21 ( -9) 

14. Motorlet Praha 20 5 5 10 23: 27 20 (-10) 

15. Jankov 20 4 4 12 16: 44 16 (-14) 

16. Doubravka 20 3 3 14 21: 51 12 (-18) 
 

 

 HR – Novotný Josef (Mariánské Lázně) 

 AR1 – Henych Karel (Mariánské Lázně) 

 AR2 – Polák Ivo (Praha) 

           DS – Bobek Karel (Žitenice) 



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

Opět se  scházíme na domácím hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce našeho dnešního 
soupeře SK JANKOV. 

 

Podzimní vzájemné utkání v Jankově skončilo naším vítězstvím 0:1 (0:0). Branku dal Horst Siegl. 

Votice: Soukup - Janů, Gazmend, Rezek (K), Málek - Gruber (83.Slabý), Kounovský, Z.Svoboda, 
Bareš (75.Budil M.)- Siegl (89.Daniel), Bartolšic. 
Ivan Čabala, trenér Votic:  „První půle vypadala na klasickou remízu. Hrálo se od vápna k vápnu 
a moc šancí nebylo. Naše hra se my vůbec nelíbila, chyběl pohyb, agresivita z jiných zápasů a 
hodně jsme ztráceli balóny. Soupeři to nahrávalo, chodili do rychlých protiútoků, ale co šlo na 
bránu spolehlivě chytil Michal Soukup. Druhá půle již byla o ničem jiném. Kluci běhali, měli balón 
pod kontrolou a domácí do ničeho nepustili. Chtěli jsme dát gól, měli jsme šance a nakonec 
rozhodla zkušenost Horsta Siegla, když se po rohu postavil na zadní tyč a míč doklepl do sítě. 
Potom domácí trochu vyvinuli platonický závěrečný tlak, který si kluci v obraně již pohlídali. Myslel 
jsem si, že soupeř bude kousat více. Jsem spokojen s druhou půlí a samozřejmě s body, které se 
budou určitě hodit." 
 

POSLEDNÍ JARNÍ KOLA 

19.kolo 
A2A1901 Písek Doubravka 2:0  300  

A2A1902 Viktoria Žižkov B Admira Praha 3:0  80  

A2A1903 Votice Motorlet Praha 2:0  350  

A2A1904 Vejprnice Domažlice 3:2  250  

A2A1905 Tatran Prachatice Jankov 2:0  160  

A2A1906 Králův Dvůr Strakonice 1908 1:0  300  

A2A1907 Horažďovice Klatovy 0:1  262  

A2A1908 Třeboň Bzová 4:1  182  

20.kolo 
A2A2001 Doubravka Třeboň 4:1  100  

A2A2002 Bzová Horažďovice 1:0  150  

A2A2003 Klatovy Králův Dvůr 1:2  350  

A2A2004 Strakonice 1908 Tatran Prachatice 2:0  210  

A2A2005 Jankov Vejprnice 0:4  80  

A2A2006 Domažlice Votice 3:1  480  

A2A2007 Motorlet Praha Viktoria Žižkov B 2:3  200  

A2A2008 Admira Praha Písek 1:0  210  



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

SK MARILA Votice - SK Motorlet Praha 2:0 (0:0) 

 V divizní fotbalisté Marily Votice si po výhře na Admiře Praha chtěli smlsnout i na  Motorletu 
Praha. Přestože jim  chyběly ikony Horst Siegl a Zdeněk Svoboda, kteří měly povinnosti ve Spartě 
Praha, ve tvrdém zápase s množstvím žlutých a červených karet zvítězili. 
  
V úvodních deseti minutách bylo rušno před oběma brankami. Domácí Daniel nejprve trefil náruč 
brankáře a posléze tyč, na druhé straně vyzkoušel pozornost brankáře Klímy Machurka a 
Mašanský. Poté se hra přenesla do středu hřiště a do poločasu byla vidět spíše bojovnost a žluté 
karty, než kombinace. 
 
Ihned po přestávce se mohli hosté dostat do vedení, ale hlavičku Tlustého kryl Klíma reflexivně u 
tyče. Domácí dostala do hry 59. minuta, kdy centr Daniela srazil hostující hráč rukou v šestnáctce 
a Bartolšic se z penaltového puntíku nemýlil - 1:0. Vzápětí ale přišla pro Votice pohroma, když 
Rezek fauloval a po druhé žluté následovala v rukou rozhodčího Šoba i červená. Přesilovku hostů, 
ale měla jepičí život. Brankář Foterka vynadal rozhodčímu a musel se jít také předčasně 
sprchovat. Hra opět upadla do průměru, 
hosté hráli tvrdě, na hranici únosnosti a 
domácí se jim chtěli, vyrovnat, a proto 
rozhodčí Šob rozjel karetní mariáš, naštěstí 
již jen ve žlutém provedení. Definitivní 
rozuzlení zápasu přinesla poslední minuta 
řádné hrací doby a rychlá akce střídajících 
hráčů, když střelu Honky vyrazil gólman, poté 
přihrál Slabému, a ten uklidil míč do sítě. 
 
Zápas se nám moc nepovedl a vítězství bylo 
vydřené. Fotbal se moc nehrál, spíše to byla 
kopaná, ale tři body jsou doma. Moc šancí na 
obou stranách nebylo, a proto je vítězství 
cenné," řekl po zápase spokojený 
kormidelník Votic Ivan Čabala.  (sim)  
 
Branky : Bartolšic a Slabý. Rozhodčí: Šob - 
Vídeňský, Hock - DS Peteřík ŽK: 5/6.ČK: 1/1. 
Diváků: 350 

Votice : Klíma - Havlíček, Gazmend, Horňák, 
Málek - M. Budil, Filinger (76. Novák), Rezek, 
Bareš (53. Slabý) - Bartolšic, Daniel (88. 
Honka). 

 

 

                                Kapitán Michal Budil 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

 

Jiskra Domažlice - SK MARILA Votice  3:1 (2:0) 

Divizní fotbalisté Marily Votice zajížděli pro body na západ Čech do Domažlic. Těch se ale 
nedočkali. Domácí hrající o záchranu zvítězili, když hosty rozladilo nepřesné rozhodování sudích. 
V první poločase se na nerovném terénu hrál nezáživný fotbal s mnoha nepřesnostmi. Přesto se 
domácí dostali do dvoubrankového vedení. Nejprve se prosadil po centru Bublík a před odchodem 
do kabin z přísně nařízené penaltě Paul.  
Po přestávce se začaly Votice více tlačit před domácí branku, ale zblokovaná střela Daniela 
brankáře neohrozila, hlavička Málka po rohu Filingera a Bartolšicova po trestném kopu Siegla 
skončily mimo brankové tyče. Na druhé straně zakončil Šot brejk těsně vedle votické branky a po 
výletu Klímy a lobu domácích vyhlavičkoval míč z brankové čáry Málek. V 74. minutě se po rohu 
prosadil hlavou Šot a získal domácím tříbrankové vedení. To zmírnil v 87. minutě Rezek, když 
hlavičkoval po rozehraném rohu a centru Siegla do sítě.  
 
„V prvním poločase jsme nehráli dobře, kluci nebojovali, neběhali a byli rozhození výroky 
rozhodčích, kteří nás k ničemu nepustili. Na to jsem je ale před zápasem upozorňoval. Navíc 
dostal Michal Budil dvakrát loktem (rozhodčí ani jednou nezapískal) a o poločase musel odstoupit, 
protože se mu motala hlava. Ve druhé půli již rozhodčí pískali normálně. Kluci začali hrát fotbal, 
měli jsme šance, ale nedotáhli jsme je do úspěšného konce. Na hrbolatém terénu se ale nedalo 
moc kombinovat. Po naší hrubé chybě jsme dostali třetí gól a v závěru se nám podařilo jen snížit. 
Člověk je z prohry naštvaný, ale život jde dál a musíme se soustředit na další zápasy," řekl po 
zápase rozlad ěný kormidelník Votic Ivan Čabala.  
Branka :Rezek. Rozhodčí: Vlasjuk - Zeman, Špoták DS Havlíček. ŽK: 1/3. Diváků: 450 
Votice :Klíma - M. Budil (46. Slabý), Gazmend, Havlíček, Málek - Daniel (80. Honka), Filinger (67. 
Dohnal), Rezek, Bareš - Bartolšic, Siegl. 

 

Penalta !  

 

       Foto Domažlického webu 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

21. kolo - 20.04.2008 
 

2101 Admira Praha 20.04. Krauskopf Čmucha Židík  

 Doubravka NE 10:15  Kořínek   
 

2102 Písek 19.04. Mareška Grimm Fadler  

 Motorlet Praha SO 10:15  Šafránek   
 

2103 Viktoria Žižkov B 20.04. Kotalík Němec Bohuněk Xaverov 

 Domažlice NE 17:00  Ochotnický   
 

2104 Votice 19.04. Novotný J. Henych Bobek  

 Jankov SO 17:00  Polák   
 

2105 Vejprnice 19.04. Blažej Vlasjuk Špak  

 Strakonice 1908 SO 17:00  Žáková   
 

2106 Tatran Prachatice 19.04. Myška Pospíšil Martinec  

 Klatovy SO 10:15  Benedikt   
 

2107 Králův Dvůr 20.04. Svatík Melničuk Kozel  

 Bzová NE 17:00  Košan   
 

2108 Horažďovice 20.04. Chládek M. Novotný J. Kopřiva  

 Třeboň NE 17:00  Cupl   
 

22. kolo - 27.04.2008 
 

2201 Doubravka 26.04. Kříž LB Langer Tasch  

 Horažďovice SO 17:00  Martínek   
 

2202 Třeboň 27.04. Grimm Hudeček Peřina  

 Králův Dvůr NE 10:30  Řezáč   
 

2203 Bzová 26.04. Žilka Ipser Skála Hořovice 

 Tatran Prachatice SO 17:00  Blažej   
 

2204 Klatovy 26.04. Svoboda Pospíšil Kozel  

 Vejprnice SO 17:00  Kříž PLZ   
 

2205 Strakonice 1908 27.04. Kubec Špoták Petřík  

 Votice NE 17:00  Průcha M.   
 

2206 Jankov 26.04. Paták Mokrusch Havlíček  

 Viktoria Žižkov B SO 17:00  Šafránek   
 

2207 Domažlice 26.04. Pešek Kučka Peteřík  

 Písek SO 17:00  Burda   
 

2208 Motorlet Praha 26.04. Dujsík Morávek Nitsche UMT 

 Admira Praha SO 17:00  Polák   

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

Sokol Jírovice – SK MARILA Votice „B“ 
Branky :Pohan 2, Jantač a Homolka 
 
SK MARILA Votice „B“ – Jiskra Struha řov  3: 1 
Branky : Budil V. 2, Novák 

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 

SK MARILA Votice - SK Slaný  0:1 (0:0) dorost starš í 

V souboji mužstev z opačných pólů tabulky (Votice předposlední, Slaný druhé) domácí bojovali 
proti kombinačně lepším hostům jako lvi, ale nakonec se od nich odklonilo štěstí, když v nastavení 
inkasovali.  
Rozhod čí:Kaucký. 
Votice :Bánský - Šmíd, Jantač, Sládek, Homolka - Smažík, Neuberg, Daniel, Dvořák - Račanský, 
Šimák. Střídali: Balík, Babický 

SK MARILA Votice - SK Slaný  2:2 (1:1) dorost mladš í 

Domácí se silného soupeře nelekli a po úniku z levé strany 
otevřel skóre Voráček. Hosté se však do poločasu 
vzpamatovali a vyrovnali. Po přestávce šli domácí opět do 
vedení, když z pravé strany prostřelil brankáře Brzoň. Jenže 
vzápětí hrubá chyba v obraně připravila domácí o body.  
Branky : Voráček, Brzoň. Rozhodčí: Rybka. 
Votice :Nerad - Šmíd, Sládek, Vinduška, Račanský - Brzoň, 
Balík, Dvořák, Babický, Hrdlovič - Voráček. Střídal: Homolka 

FC Graffin Vlašim - SK MARILA Votice 5:0 (1:0)  dor ost 
starší 

Hosté přijeli do Vlašimu oslabeni, chyběli klíčoví hráči - 
zraněný Neuberg a Daniel, který se nedostavil. Na hře to bylo 
hodně znát, v poli bezvládí, špatné přihrávky. I tak udrželi s 
ambiciózním soupeřem první poločas krok. Domácí odehráli 
první poločas také špatně, vytvořili si několik šancí, ale 
proměnili jen jednu. Ve druhém poločase už kralovali a 
odevzdaným hostům vstřelili ještě čtyři branky.  
Rozhod čí: Garaja - Velebil, Benda. ŽK: 0/2. Diváků: 20. 
Votice :Bánský - Sládek, Homolka, Kronus, Vinduška (60. 
Balík) - Račanský (89. Říha), Smažík (76. Brzoň), Žák, Dvořák 
- Voráček, Šimák 

                                                              Kapitán Martin Sládek 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

FC Graffin Vlašim - SK MARILA Votice 0:2 (0:1)  dor ost mladší 

Zápas mladších dorostenců byl opakem starších. Tady zahráli dobře hosté, nenechali domácí 
akce rozvinout, dostávali se i do šancí, ale proměnili jen jednu Šmídem. Ve druhém poločase se 
domácí zlepšili, ale rozjezd jim pokazil Voráček, který po krásném pasu Sládka utekl všem a podél 
domácího brankáře zvýšil na 0:2. Domácím se nepodařilo snížit ani z penalty za ruku Hrdloviče a 
tak hosté zaslouženě odvezli tři body. 
Branky : Šmíd, Voráček. Rozhodčí: Velebil - Garaja, Benda. Diváků: 15 
Votice :Nerad - Šmíd, Sládek, Nusek, Vinduška - Trefil, Brzoň, Balík, Dvořák (44. Homolka) - Říha 
(66. Voráček), Hrdlovič 

Spartak P říbram - SK MARILA Votice 2:1 (2:0)  žáci starší 

První poločas byl plně ve znamení převahy domácích, kteří rychle a přesně kombinovali a 
dostávali se do šancí. Dvě z nich - v 10. a 22. minutě proměnili po tvrdých a přesných střelách 
z hranice pokutového území. Hosté se dostávali k příbramské brance jen sporadicky, ale při střele 
Šedivého do tyče a následné dorážce Říhy jim chybělo ke skórování pouze trochu štěstí. Druhý 
poločas byl vyrovnanější, domácí si sice vynutili sérii rohových kopů, ale votická obrana je 
s jistotou odvracela. Utkání se zdramatizovalo v 60. minutě, kdy votický Říha snížil na 2:1 a 
domácí se začali strachovat o vítězství. Nakonec je udrželi, protože hostům již chyběly síly a 
přesnost.  
Branka :Říha. Rozhodčí:Plesl 
Votice :J. Dvořák - Sedlák, Bursík, Váňa,  Boukal -Bradáč, J. Rataj, Říha,Slunečko (Zimmermann)-
Wegschmied (Holub), Šedivý. 

Spartak P říbram - SK MARILA Votice 5:0 (2:0)  žáci mladší 

První poločas se hrál v rychlém tempu zejména ze strany technických domácích hráčů, kteří svou 
územní a herní převahu vyjádřili dvěma brankami. Po přestávce Příbramští ještě zpřesnili 
zakončení a nastříleli hostům další tři góly.  
Rozhodčí: Plesl 
Votice:Zejmon   -  Fortelný, Budil (Prégr), Bednář, Poskočil - Kapička , Tuček (Novák), Slunečko, 
M. Rataj - M.Dvořák, Lukaševič 
 
SK MARILA Votice – FC Zenit Čáslav  1:5 (1:2)  starší žáci  
 
Favorizovaní hosté se v první půli 
výrazněji neprosazovali. Měli sice mírnou 
územní převahu, ale vedle dvou gólů, 
které padly po nedůslednostech v obraně 
Votic, si další příležitosti nevypracovali. 
Domácí hrozili z brejků a po jednom z nich 
byl ve 31. minutě v pokutovém území 
faulován Říha. Nařízenou penaltu 
s jistotou proměnil Nerad a dostal tak 
Votice zpět do hry. Po přestávce však 
domácí na výkon z první půle nenavázali. 
Hráli bez patřičného nasazení a branku 
Čáslavi prakticky neohrozili. Hosté ovládli 
hru a třemi góly zpečetili své zasloužené 
vítězství v poměru 1:5. 
  
                        Kapitán Karel Bursík 



SK MARILA Votice - zpravodaj 03/08 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

Branka : Nerad. Rozhodčí: Karel Macháček.Diváci: 20 
Votice :  J. Dvořák – Sedlák, Bursík, Váňa,  Zimmermann - J. Rataj, Boukal, Říha, Rezek (Kaprál) 
- Wegschmied (Holub), Nerad 
 
 
SK MARILA Votice – FC Zenit Čáslav  0:6 (0:2) žáci mladší 
   
Pohyblivější a techničtější hosté si v průběhu první půle vypracovali územní převahu, kterou 
vyjádřili dvěma brankami v 6. a 30. minutě. Po přestávce udeřili již ve 32. minutě. Po přestávce 
udeřili již ve 32. minutě potřetí a zlomili tak definitivně odpor domácích. Dalšími třemi góly jenom 
potvrdili svou jednoznačnou herní převahu. 
Rozhod čí Karel Macháček 
Votice :  Zejmon   –  Fortelný, Budil (Prégr), Bednář, Poskočil - Kapička , Tuček, Slunečko, Rezek 
- M.Dvořák, Lukaševič (Novák) 
                                                                               

Poříčí nad Sázavou – SK MARILA Votice  1:12  (0:5) p řípravka                                                           

 
Branky : Rataj M. 6, Blažejovský 2, Lukeš 2, Zajíc, Budil. 
Votice : Málek-Staňek,Slavík-Čáp,Molčík,Opplt- 
Lukeš,Rataj(Blažejovský,Horák,Baťha,Fortelný,Zajíc, Budil) 
  
 

 
 
 
 


